
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第3四半期出納簿　（連合かわにし市民の会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年10月1日 ９９　繰越金 繰越金 572,307 572,307

67 令和5年10月2日 ７　資料作成費 コピー用紙購入代金（振込手数料含む） 株式会社あづま商事 11,935 560,372

68 令和5年10月3日 ７　資料作成費 コピー機リース料１０月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 541,892

69 令和5年10月5日 ７　資料作成費 テンキーパッド購入費（岡） ケーズデンキ日生中央店 4,629 537,263

70 令和5年10月9日 ７　資料作成費 USBメモリー購入費（岡） ケーズデンキ日生中央店 2,859 534,404

3 令和5年10月12日 ０　交付金 １０月～１２月政務活動費 川西市 720,000 1,254,404

71 令和5年10月18日 ７　資料作成費 電卓購入費（岡） ケーズデンキ日生中央店 890 1,253,514

72 令和5年10月20日 １　調査研究費 ガソリン代１０月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 1,935 1,251,579

73 令和5年10月22日 ２　研修費
高齢社会をよくする女性の会研修会参
加駐車代（岡）

三井のリパーク　リパーク大経
大前第２ 700 1,250,879

74 令和5年10月22日 １　調査研究費 ガソリン代１０月度（岡）
伊丹産業株式会社セルフ西多
田SS他 3,000 1,247,879

75 令和5年10月24日 ３　広報費
会派ホームページサーバー代、更新費
用（振込手数料４４０円含）

A-design　赤谷尚人 33,440 1,214,439

76 令和5年10月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料１０月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,210,039

77 令和5年11月4日 ４　広聴費 問合せに関する資料送付切手代（岡） 日本郵便株式会社 1,470 1,208,569

78 令和5年11月6日 ７　資料作成費 コピー機リース料１１月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 1,190,089

79 令和5年11月6日 １　調査研究費
阪神北地域新設特別支援学校施設見
学交通費

福西 1,000 1,189,089

80 令和5年11月15日 １　調査研究費
安全・安心まちづくり川西市猪名川町住
民大会参加交通費

福西 760 1,188,329

81 令和5年11月16日 ７　資料作成費 写真用紙２L購入費（岡）
エディオンオアシスタウンキセ
ラ川西店 1,760 1,186,569

82 令和5年11月17日 １　調査研究費 ガソリン代１１月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 1,062 1,185,507

83 令和5年11月22日 ４　広聴費
問合せに関する資料送付用切手代金
（岡）

日本郵便株式会社 1,470 1,184,037

84 令和5年11月24日 ２　研修費
ひょうごヒューマンライツ議員の会２０２３
年議会活動交流学習会資料代（岡）

ひょうごヒューマンライツの議員
の会 6,000 1,178,037
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[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第3四半期出納簿　（連合かわにし市民の会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

85 令和5年11月26日 １　調査研究費 川西市防災訓練交通費 福西 540 1,177,497

86 令和5年11月26日 １　調査研究費 ガソリン代１１月度（岡）
伊丹産業株式会社セルフ西多
田SS他 3,000 1,174,497

87 令和5年11月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料１１月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 23,279 1,151,218

88 令和5年11月28日 ７　資料作成費 コピー用紙　A４ファイル購入費（岡）
ロイヤルホームセンターキセラ
川西 3,940 1,147,278

89 令和5年11月29日 ７　資料作成費 ホッチキス購入費（岡） Amazon 2,466 1,144,812

90 令和5年11月29日 ７　資料作成費 ホッチキス替針購入費（岡）
ロイヤルホームセンターキセラ
川西 174 1,144,638

91 令和5年12月4日 ７　資料作成費 コピー機リース料１２月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 1,126,158

92 令和5年12月25日 １　調査研究費 ガソリン代１２月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 2,872 1,123,286

93 令和5年12月25日 ８　資料購入費
消費者リポート購読料2024/１～３月（振
込手数料含む）

特定非営利活動法人日本消費
者連盟 2,065 1,121,221

94 令和5年12月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料１２月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 2,867 1,118,354

95 令和5年12月27日 １　調査研究費 ガソリン代１２月度（岡）
伊丹産業株式会社セルフ西多
田SS他 3,000 1,115,354

合計 1,292,307 176,953 1,115,354
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